



آقای گل تمام نشدنی فوتسال

مهدی جاوید در این ماه و در پایان لیگ برتر فوتسال، دو عنوان دیگر به کارنامه پرافتخارش اضافه کرد؛ قهرمانی با تیم مس سونگون و کسب عنوان آقای گل لیگ برای پنجمین بار. اتفاقی که حالا این فوتسالیست سی و پنج ساله مشهدی را در کنار وحید شمسایی، سرمربی فعلی تیم ملی فوتسال کشورمان، قرار داده است. جاوید که فوتسال خودش را از تیم علم و ادب مشهد آغاز کرد،

در یک دهه اخیر جزو بازیکنان تاپ فوتسال ایران بوده است که علاوه بر رده باشگاهی، در رده ملی نیز عناوین زیادی کسب کرده که مهم ترین آن، سومی در جام جهانی فوتسال است. او در فصل گذشته لیگ برتر فوتسال هم از مهره های تأثیرگذار تیم مس سونگون بود و در راه کسب پنجمین عنوان قهرمانی این تیم با به ثمر رساندن ۳۷ گل از جمع ۱۱۹ گل زده تیمش کمک شایانی کرد.

سقوط نماینده پر حاشیه استان در لیگ برتر فوتسال، اتفاقی که قابل پیش بینی بود

نه چیپس کامل بود، نه رکن آذین!



برای اف‌ت‌ض‌اح‌ظ‌ا‌هر‌ش‌د‌ن‌ ی‌ک‌ ت‌ی‌م‌ ل‌ا‌زم‌ ا‌س‌ت‌،‌ د‌ر‌ ا‌خ‌ت‌ی‌ا‌ر‌ د‌ا‌ش‌ت‌ ت‌ا‌ ک‌س‌ی‌ از‌ س‌ق‌و‌ط‌ آن‌ ه‌ا‌ ت‌ع‌ج‌ب‌ ن‌ک‌ن‌د‌.‌ ه‌م‌ه‌ ا‌ی‌ن‌ ه‌ا‌ د‌ر‌ ح‌ا‌لی‌ ب‌و‌د‌ ک‌ه‌ د‌ر‌ م‌ی‌ا‌ن‌ه‌ ف‌ص‌ل‌ و‌ ب‌e‌d‌ از‌ م‌ن‌ت‌ق‌ل‌ ش‌d‌ن‌ م‌ا‌ل‌ک‌ی‌ت‌ ب‌ا‌ش‌گ‌ا‌ه‌ از‌ چ‌ی‌پ‌س‌ ک‌ا‌م‌ل‌ ب‌ه‌ ر‌ک‌ن‌ آذین خاورمیانه، شرایط تیم با آمدن حمید بی‌غم به جای حسین چنگی از لحاظ فنی دگرگون شد و روبه بهبودی گذاشت؛ اما روند ناکامی‌ها با بدشانسی‌ها همراه شد تا در نهایت این مربی با تجربه هم نتواند برای نجات این تیم کاری بکند. مشکلات مالی در روزهای پایانی عملاً رکن را به مجموعه‌ای از هم گسیخته تبدیل کرد که فقط به نخ رفاقت چند بازیکن تیم زنده بود؛ بازیکنانی که با وجود همه بی‌توجهی‌ها و بی‌تدبیری‌هایی که در باشگاه وجود داشت، تا ایستگاه آخر لیگ این تیم را به نیش کشیدند! بدون تردید در ماجرای سقوط رکن آذین یا همان چیپس کامل، سوءمدیریت، بیش از هر مقوله دیگری به چشم خورد؛ معضلی که می‌شود با قوت گفت در سال‌های اخیر دامن‌گیر همه تیم‌هایی بوده که به وادی سقوط افتاده‌اند. تعجب‌آور اینجاست که این چرخه ادامه دارد و مدیران از پی مدیران می‌آیند بی‌آنکه کار بلد باشند یا دست کم عبرتی از آنچه بر پیشینیان گذشته برده باشند.

لیگ برتر فوتسال در این ماه به پایان رسید و مطابق آنچه از قبل پیش‌بینی می‌شد، تیم فوتسال رکن آذین خاورمیانه، یکی از دو نماینده خراسان رضوی در این مسابقات، به لیگ یک سقوط کرد. تیم بحران‌زده رکن آذین خاورمیانه که فصل را با نام چیپس کامل آغاز کرده بود، در آخرین بازی این فصلش که ۲۶ بهمن برگزار شد، بار دیگر شکست خورد و برابر تیم زندی بتن کلاردشت ۳ بر ۶ مغلوب شد. این تیم که تقریباً از هفته‌های آغازین لیگ مشخص بود فرجام خوشی نخواهد داشت، با خلق چند رکورد تاریخی به نقطه پایان رسید. کمترین برد، بیشترین باخت و سه‌رقمی شدن در تعداد گل‌های خورده (۱۰۱)، از جمله این رکوردهاست که نام این تیم مشهدی را برای همیشه در تاریخ بدترین‌ها ثبت کرد. تیمی که قرار بود با وعده مدیران قبلی‌اش، امسال جزو چهار تیم بالای جدول باشد، رکورد ۲۱ باخت را به نام خودش ثبت کرد تا جزو سه تیم ادوار لیگ برتر با بیشترین باخت ممکن در یک فصل شود. این تیم با سه تغییر کامل در کادر فنی و دو تغییر در مدیریت و اسپانسرینگ باشگاه، همه شرایطی را که

ماجرای ماه

سوژه ماه

خانه پوشالی تکواندو



موضوع خانه تکواندو و تکمیل نشدن آن را بهمن ماه در شهر آراورزشی مطرح کردیم. خانه تکواندو خراسان رضوی نزدیک به پنج سال است که با وعده و وعید مسئولان هیئت استانی ناتمام مانده و پروژه‌ای که روزی به بهانه نبود زمین کلنگ نمی‌خورد، حالا در خوش‌بینانه‌ترین حالت، پیشرفت فیزیکی ۱۰ درصدی دارد. خانه نیمه‌کاره تکواندو که در اصل فقط اسکلت آهنی آن نصب شده، گویای وضعیت تکواندوی خراسان رضوی در دست کم یک دهه گذشته است که با وجود ثبات در ساختار هیئت، هنوز نتوانسته است جایگاه در خور و شایسته‌ای پیدا کند؛ آن هم رشته‌ای ورزشی که از رشته‌های پرطرفدار انفرادی است و در سطح بین‌المللی هم توانمندی‌های زیادی در آن متوجه ایران است. این خانه دقیقاً پشت سالن مهران قرار دارد و تکمیل آن بدون تردید تأثیر زیادی در رشد و توسعه این رشته در مشهد و خراسان دارد؛ رشته‌ای که همه ورزشکاران از وضعیت نابسامان آن و کمبود امکانات گلایه دارند. نکته جالب درباره تکواندو این است که رئیس این هیئت تقریباً غیرفعال به جای وقت گذاشتن برای تمام کردن این پروژه با ریزنی‌های مختلف، سالن قدیمی فوتسال مجموعه ورزشی طلاب مشهد را که کانون فوتسال آن منطقه و حتی می‌شود گفت شهر مشهد است، تصاحب کرده و به خیال تبدیل آن به خانه تکواندو است!

کومان سرمربی هلند شد



درگذشت میروسلاو بلژویچ



صعود شریعت نوین به مرحله دوم لیگ دسته سوم



۳



اخراج سیاوش یزدانی از استقلال

۵

انتخاب احمد میرزاپور به عنوان پهلوان اول کشور

۱۶



۲۳

صعود تیم «نیان» به مرحله نهایی لیگ والیبال



۲۶

قهرمانی احمد جوان در مسابقات کشتی باشگاه‌های جهان



۳۰